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Republika e Kosov€s

Republika Kosova - Republic,.of Kopvo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baz€ te nenit !1 paragrafi 1 dhe 2 te Rregullores nr. 02/2010 p€r procedurat e

rekrutimit n€ sh€rbimin bivil, si dhe duke iu referuar konkursit publik t€ rishpallur me
dt.27.01,.2015, Nj€sia e personelit te Komunds s€ Prishtin€s:

NIOFTON

Se Komisioni perzgjedhes i sherbimit civil (KPSHC) gjate shqyrtimit t€ aplikacioneve ka
verifikuar se gjithsej 1.7 kandidat€ i kan€ plot€suar kushtet p€r t'i ftuar nE testin me
shkrim lidhur me pozit€n-Zyrtat i lart€ p€r arsimin e mes€m t€ lart€, n€ kuad€r te
Drejtoris€ s€ Arsimit.
Ndersa, pas rcalizimit t€ testit me shkrim, dhe pas verifikimit t€ rezultatit nga ana e

KI'jSHC-sd, u konstatua se kandidat€t e cekur si m€ poshte nuk kan€ rezultuar te
suksessh€m, ngaq€ n€ testin me shkrim nuk kane arritur minimumin prej 50 96 te pikeve
t€caktuara,konformnenit 36paragrali 2 te Rregullores nr. 02/2010 p€rprocedurate
rekrutimit ne sherbimin civil dhe si kusht i domosdosh€m p€r t'u ftuar n€ intervist€n me
goje.

L. Mehmet Ibrahimi- 46 pike
2. Avdi Avdiu - 39 pike
3. Veton Zogaj - 40 pike
4. Lumnije Haxhiu - 23 pike
5. Miradije Sylejmani - 30 pike
6. Mendim Thaqi - 20 pik€
7. Vjollca Krasniqi - 30 pik€
8. Samir Avdija - 36 pike
9. Mihrije Spahiu - 47 pike
10. Mimoza Morina Veseli - ka munguar ne test
11. Shkurta Krasniqi - 32 pike
12. Sadije Dulahu - 41 pike
13. Drita Dushi - 32 pike
1.4. Arjeta Shabani - ka munguar n€ test

KPSHC-s€ ka propozuar em€rimin e ketij kandidati:

HAJZER IDRIZI - 52.4 %o t€ pik€ve



Propozimi nga KPSHC eshte miratuar nga Kryetari i Komun€s, si udh€heqes m€ i lart€
administrativ, pa ndonj€ v€rejtje.
Andaj,n€p€rputhjeme nenin 4'l.paragrafi'L, t€ Rregullores m.02/20t2pErprocedurat
e rekrutimit n€ sh€rbimin civil, akti i em€rimit do.te JQshohqt brenda afatit prej 30 ditesh .

Nd€rkaq, sipas raportit p€rfundimtar te KPsHc,.lthnaiciatet tjerE td renditur si m€
poshte, pas testit me shkrim dhe intervistes me goj€ kan6 arritur kdto pikE:

1.. Ardiana Hyseni-Ismaili - SS.a t/r t€ pikeve
2. Ylber Islami - 51.5 % tE pik€ve
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